
Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554681-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Wieś: Gaz ziemny
2023/S 178-554681

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Trzebownisku z/s w Nowej Wsi
Adres pocztowy: Trzebownisko
Miejscowość: Nowa Wieś 387
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36001
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Rząsa-Gaweł
E-mail: izabela@basentrzebownisko.pl 
Tel.:  +48 177713126
Adresy internetowe:
Główny adres: www.basentrzebownisko.pl
Adres profilu nabywcy: www.basentrzebownisko.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov,pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov,pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: działalność obiektów sportowych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla potrzeb Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Trzebownisku z/s w Nowej Wsi
Numer referencyjny: OSIR.ZP-261.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:izabela@basentrzebownisko.pl
www.basentrzebownisko.pl
www.basentrzebownisko.pl
https://ezamowienia.gov,pl
https://ezamowienia.gov,pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego 
wysokometanowego do istniejącego punktów poboru Zamawiającego zgodnie ze Szczegółowym Opisem 
Przedmiotu Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Trzebownisku z/s w Nowej Wsi, Nowa Wieś 387, 36-001 Trzebownisko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego 
wysokometanowego do istniejącego punktów poboru Zamawiającego zgodnie ze Szczegółowym 
Opisem Przedmiotu Zamówienia. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: ) Dostawę gazu ziemnego 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

3 / 8

wysokometanowego E, przy ciśnieniu nie niższym niż 100 kPa do obiektów znajdujących się na terenie OSiR 
Nowa Wieś (krytej pływalni
i kortów tenisowych). do następujących urządzeń gazowych:
- Kocioł DCN szt.2 o mocy 270 kW każdy,
- palnik gazowy szt. 1 o mocy 40-350 kW
Układ pomiarowy składa się z gazomierza S/R/G-25/DELTA/DN40/1 oraz
z przelicznika MAC 7 BAT/2COM, które są własnością Operatora. Nr identyfikacyjny punktu wyjścia 
PL0031935556.
Obecnie zamawiający zakwalifikowany jest do grupy taryfowej Sprzedawcy W-5
i grupy taryfowej OSD W-5.1. Moc umowna – 603 kWh/h, przewidywane szacunkowe zużycie paliwa gazowego 
w okresie obowiązywania umowy wynosi 1 500 000 kWh.
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.
ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów. Miejscowość Trzebownisko podlega pod Operatora 
Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Tarnowie Terenowa Jednostka Eksploatacji w Jaśle,
Obecnie sprzedaż realizowana jest na podstawie umowy z Dostawcą gazu: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
z siedzibą ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, NIP: 5272706082 – umowa zawarta jest na czas określony 
tj. do 31.12.2023 r.
Przeznaczenie gazu do celów opałowych. Zamawiający jest zwolniony z akcyzy.
b) Wypowiedzenie umów z dotychczasowym Dostawcą gazu do punktów odbioru leży po stronie Wykonawcy. 
Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury 
zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży.
Wykonawca powinien posiadać aktualną umowę z operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD), działającym na 
terenie Zamawiającego i umożliwiającą sprzedaż paliwa gazowego do punktów poboru.
Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) do przeprowadzenia 
procedury zmiany sprzedawcy.
c) Analiza i dokonanie optymalizacji parametrów dystrybucji poprzez złożenie wniosku do Operatora o 
ewentualną zmianę mocy zamówionej.
Dostarczony gaz ziemny powinien spełniać wymagania prawne i parametry techniczne zgodnie z 
postanowieniami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne ( j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 833 z 
późniejszymi zmianami) i aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie oraz zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 23.04.1964r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495).
Standardy jakościowe gazu zgodnie z Rozdziałem 8 „ Parametry jakościowe paliw gazowych, standardy 
jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania reklamacji” Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego ( j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1158).
Zużycie gazu w okresie ostatnich 12 miesięcy (od 01.08.2022 r. do 31.07.2023 r.) wyniosło 1 003 808 kWh. Ale 
był to okres, w którym pływalnia funkcjonowała
w ograniczony sposób z powodu panującej w Polsce i w świecie pandemii COVID – 19. zakłada się 
przewidywane zapotrzebowanie na gaz w okresie od 01.01.2024 r. - 31.12.2024 r. na: 1 500 000 kWh.
Przyjęte powyżej zużycie gazu ma jedynie charakter orientacyjny, służący tylko do obliczenia ceny oferty 
i porównania ofert. Nie stanowi ono dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu gazu w podanej ilości. 
Rozliczanie zobowiązań wynikających z tytułu sprzedaży gazu odbywać się będzie według cen i stawek 
opłat w złożonej ofercie oraz na podstawie faktycznych wskazań układu pomiarowego. Wykonawca będzie 
dostarczał paliwo zgodnie z obowiązującymi standardami jakościowymi obsługi odbiorców określonymi w 
aktach wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne oraz polskimi normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

4 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów.
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu i dystrybucji paliwami gazowymi, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji i Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od 
dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje co najmniej 
dwa zamówienia polegające na kompleksowej dostawie gazu ziemnego wysokometanowego typu E, każde o 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

5 / 8

wielkości co najmniej 1 000 000 kWh w skali roku dla każdego odbiorcy. Przez zamówienia wykonane należy 
rozumieć:
1) zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.
Przez zamówienia wykonywane należy rozumieć zamówienia które trwają nadal (niezakończone) i w ramach 
których wykonawca wykonał powyższe zamówienie.
2 Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu 
do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez 
Wykonawców.
3. W przypadku udostępnienia zasobów, warunki w całości ma spełnić podmiot udostępniający (lub podmioty 
udostępniające łącznie).
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w Rozdziale V SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodna z załączonymi do SWZ projektowanymi postanowieniami 
umowy zostanie zawarta z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. Termin 
zawarcia umowy zostanie podany przez Zamawiającego.
2. Możliwości zmiany zawartej umowy oraz warunki takich zmian zostały określone
w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie korespondencyjnej lub w formie 
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

6 / 8

Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego na Platformie e-Zamówienia, w przypadku 
awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1) Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ,2)oświadczenia, o których mowa w Rozdziale VII ust. 1 SWZ tj. 
oświadczenie na formularzu JEDZ Wykonawcy – Załącznik nr 4 do SWZ ( w przypadku wspólnego ubiegania 
się o zamówienie oświadczenie na formularzu JEDZ składa każdy z Wykonawców,
3) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) NR 
833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - Załącznik nr 9 do SWZ,4) 
wypełniony formularz OFERTA – Załącznik nr 1 do SWZ, musi być złożony w formie elektronicznej tj. 
przekazany w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym; 5) oświadczenie/a o braku podstaw 
wykluczenia zawarte w formularzu OFERTA – musi być złożone w formie elektronicznej tj. przekazane w postaci 
elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym;
6) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego 
w SWZ zawarte w formularzu OFERTA – musi być złożone w formie elektronicznej tj. przekazane w postaci 
elektronicznej
i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym;
7) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny dokument (jeśli dotyczy) – musi być złożone 
w formie elektronicznej tj. przekazane w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym- Załącznik 
nr 7 do SWZ
8) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia podmiotu udostępniającego zasoby zawarte w druku wzór 
zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby - musi być złożone w formie elektronicznej tj. przekazane w 
postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (wymagane gdy Wykonawca 
składa dok. z ppkt 7)
9) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu podmiotu udostępniającego zasoby (w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby) - zawarte w druku wzór zobowiązania podmiotu 
udostępniającego zasoby - musi być złożone w formie elektronicznej tj. przekazane w postaci elektronicznej
i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym (wymagane gdy Wykonawca składa dok. z ppkt 7)
Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

7 / 8

dokumentów i oświadczeń na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu , określonych w 
SWZ Rozdział VIII.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp - zgodnie z przepisami Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania 
czynności
w postępowaniu o udzielenie zamówieniu do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy lub 
zaniechania przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia mimo że Zamawiający był do tego obowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554681-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-09-15T07:07:50+0200
	ARHS SPIKESEED 00cb7633edacd7c9a0e022b1823f9201f5be487b




